
 
ZARZĄDZENIE Nr 48.2019 

Burmistrza Miasta Zawidowa 
z dnia 2019-10-04 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego        
w Zawidowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 59.2018 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zawidowie wprowadzam następujące zmiany:  
 

1) w załączniku nr 1 w § 16 w tirecie drugim „Referat Prawno-Administracyjny” pkt f otrzymuje 
brzmienie: 
„f. kierowca, doręczyciel poczty, konserwator    2 etaty”. 

 
2) w załączniku nr 1 w § 19 litera h otrzymuje brzmienie: 

„h) kierowca, doręczyciel poczty, konserwator: 
1. właściwe utrzymanie pod względem technicznym i estetycznym przydzielonego samochodu, 
2. punktualne podstawianie pojazdu wg dyspozycji otrzymanych od upoważnionego pracownika, 
3. bieżące prowadzenie zapisów w karcie drogowej, 
4. codzienne rozliczanie się z karty drogowej, 
5. eksploatacja pojazdu samochodowego wg instrukcji oraz z zgodnie z przepisami bhp i ppoż., 
6. prowadzenie spraw konserwatorskich w Urzędzie, 
7. utrzymanie czystości na terenach użyteczności publicznej, w tym terenach zielonych, 
8. kontrola i konserwacja urządzeń znajdujących się na terenie gminy \(place zabaw, siłownia 

zewnętrzna)  
9. przekazywanie przesyłki miejscowej niezwłocznie adresatom, w przypadku przesyłek 

poleconych, ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru zgodnie z zasadami zawartymi w kpa, 
10. przekazywanie Urzędowi Pocztowemu przesyłek zamiejscowych (złożonych w BOK) oraz 

odbieranie przesyłek do Urzędu, 
11. udział w pracach związanych z rocznym sporządzaniem sprawozdawczości budżetu i bilansu, 
12. sporządzanie informacji i sprawozdań w zakresie stanowiska pracy, 
13. prowadzenie spraw innych zleconych przez przełożonych.”. 

 
3) w załączniku nr 2 – schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zawidowie nazwa stanowiska 

„Kierowca, doręczyciel poczty” zastępuje się nazwą „Kierowca, doręczyciel poczty, 
konserwator”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów. 
 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie oraz na stronie podmiotowej Biuletynu 
Informacji Publicznej. 
 
 

     Burmistrz Miasta 
 

            
          Robert Łężny 

 
 
 


